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Högskoleprovet 2012-03-31 

Fördelningstabell 

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen 
provdeltagare som uppnått respektive normerad poäng på hela 
högskoleprovet. 

Normerad 
poäng 

Antal 
provdeltagare 

Andel prov-
deltagare (%) 

Kumulativ andel 
provdeltagare (%) 

 0.0     61   .1   .1 

 0.1    370   .6  .8 

 0.2    913  1.6   2.3 

 0.3  1 672  2.9   5.3 

 0.4  2 643  4.6  9.9 

 0.5  3 525  6.2  16.0 

 0.6  4 419  7.7  23.7 

 0.7  5 378  9.4  33.1 

 0.8  5 608  9.8  42.9 

 0.9  5 736  10.0  52.9 

 1.0  5 325  9.3  62.2 

 1.1  4 994  8.7  70.9 

 1.2  4 354  7.6  78.5 

 1.3  3 692  6.4  85.0 

 1.4  2 791   4.9   89.8 

 1.5  2 201  3.8  93.7 

 1.6  1 525  2.7  96.3 

 1.7    1 025  1.8  98.1 

 1.8  599  1.0  99.2 

 1.9  313  .5  99.7 

 2.0  160  .3  100.0 

  57 304  100.0  
 

Medelvärde = 0.94 

Standardavvikelse = .38    


